ALMALM
SISTEMAS TUBULARES ALM
ADVANCED LEAN MANUFACTURING
FABRICACIÓN DE EQUIPOS ESPECIALES
SISTEMAS INDUSTRIALES ALM S DE RL DE CV , nuestra política de servicio es
 ofrecerle a nuestros clientes producto y servicio con la mejor calidad para mejora
continua por lo cual ponemos a su consideración el siguiente catálogo de
componentes en sistema tubulares de la marca Samsung así como nuestros

G = Gray
COATED PIPES COLOR CODE
COLOR CODE NUMBERING SYSTEM FOR COATED PIPES
Espesor de 1.0 mm
ALM
Especificaciones:
ALM
Lean Manufacturing Servicios & Fabricación Sistema Tubular ALM
TELS. 442 962 0149  -   442 236 4457  -  442 205 9989
CP2810-LG
5
METAL JOINTS
ALMALM SISTEMAS TUBULARES ALM
Advanced Lean Manufacturing
SOLUCIONES PARA MEJORA CONTINUA
ALM
ALM
Lean Manufacturing Servicios & Fabricación Sistema Tubular ALM
TELS. 442 962 0149  -   442 236 4457  -  442 205 9989
H-2H-1
H-3G (Gripe Type) H-6
H-7B
H-1A
H-4
H-7A
*B = Black  *Z = Zinc
6
H-6A
METAL JOINTS
ALMALM SISTEMAS TUBULARES ALM
Advanced Lean Manufacturing
SOLUCIONES PARA MEJORA CONTINUA
ALM
ALM
Lean Manufacturing Servicios & Fabricación Sistema Tubular ALM
TELS. 442 962 0149  -   442 236 4457  -  442 205 9989
H-16
H-12 H-13BH-13A
H-14
H-8
*B = Black  *Z = Zinc
H-11H-10
7
H-15
H-17
METAL JOINTS
ALMALM SISTEMAS TUBULARES ALM
Advanced Lean Manufacturing
SOLUCIONES PARA MEJORA CONTINUA
ALM
ALM
Lean Manufacturing Servicios & Fabricación Sistema Tubular ALM
TELS. 442 962 0149  -   442 236 4457  -  442 205 9989
H-90
H-45 H-60
*B = Black  *Z = Zinc
8
METAL JOINT SET
ALMALM SISTEMAS TUBULARES ALM
Advanced Lean Manufacturing
SOLUCIONES PARA MEJORA CONTINUA